xiążat Gedrojców, Łucyą Rautenstrauchową, pod zwykłymi warunkami; w połowie zaś, na córkę zmarłego, Laurę z Rautenstrauchów Bujno, aż do jej śmierci-

Art. 2. Wykonanie niniejszego ukazu naszego, poleca się Kommissyi Rządowej Przychodów i skarbu.

Dan w Warszawie, dnia 29 Września (11 Października) 1842 roku.
(podpisano) MIKOŁAJ.

przez Cesarza i Króla
Minister Sekretarz Stanu Ig. Turkull.

Dnia 28 Października.

N. Cesarz Jmć, w nieograniczonej dobroci swój, raczył, dla mieszkańców miasta Ciechanowa, dotkniętych klęską pożaru, oprócz udzielonego już im daru, w kwocie rubli sr.